
WÓJT GMINY ZARSZYN 
38-530 ZARSZYN 

woj. podkarpackie ZARZĄDZENIE NR 1141 
WÓJTA GMINY ZARSZYN

z dnia 12 lutego 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zarszyn na rok 2024

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 roku poz. 40) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2023 roku poz. 1270zpóźn. zm.) oraz art. 86 ustawy dnia 
15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. 
w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U.poz.2687 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§1-
W uchwale budżetowej Gminy Zarszyn na 2024 rok dokonuje się następujących zmian w planie 

dochodów budżetu:

I. Dochody ogółem zwiększa się o kwotę 42 545,69 zł do kwoty 60 958 514,85 zł, zgodnie 
z Tabelą Nr 1, z tego:

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 42 545,69 zł do kwoty 46 559 557,69 zł, z godnie z Tabelą 
Nr la.

§2.
W uchwale budżetowej Gminy Zarszyn na 2024 rok dokonuje się następujących zmian w planie 

wydatków budżetu:

1. Wydatki ogółem zwiększa się o kwotę 42 545,69 zł do kwoty 66 978 814,93 zł, zgodnie 
z Tabelą Nr 2, z tego:

b) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 42 545,69 zł do kwoty 44 763 098,01 zł, zgodnie z Tabelą 
Nr 2a.

§3 .
Dokonano zmian w planie finansowymm zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie na 2024 rok, z godnie z Tabelą Nr 3.

§4 .
Zarządzenie wchodzi w życic z dniem podpisania.

Id: 8786AF2i-B04B-400C-95FA-B8222E374B3  A. Strona 1



Tabela Nr 1 
do Zarządzenia Nr 1141 

Wójta Gminy Zarszyn 
z dnia 12 lutego 2024 roku

Zmiany w planie dochodów Gminy Zarszyn w 2024 roku
Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą
Zmiana Plan po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 891,00 41 448,00 43 339,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów' i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 0,00 41 448,00 41 448,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie z przeznaczeniem na 
sfinansowanie wydatków na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów samorządowych zarządzonych na 7 kwietnia 2024 r.

0,00 41 448,00 41 448,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 400,00 1 097,69 1 497,69

85395 Pozostała działalność 400,00 1 097,69 1 497,69

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19z przeznaczeniem na 
refundacje podatku VAT odbiorcom paliw gazowych za miesiąc grudzień

0,00 1 097.69 1 097,69

60 915 969,16 42 545,69 60 958 514,85

Id: 8786AF21-B04B-400C-95FA-B8222E374B3A. Strona 2



Tabela Nr la 
do Zarządzenia Nr 1141 

Wójta Gminy Zarszyn 
z dnia 12 lutego 2024 roku

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Zarszyn w 2024 roku
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą
Zmiana Plan po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 891,00 41 448,00 43 339,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie

0,00 41 448,00 41 448,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gininnym) ustawami

0,00 41 448.00 41 448,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 400,00 1 097,69 1 497,69

85395 Pozostała działalność 400,00 1 097,69 1 497,69

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COV1D-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 1 097,69 1 097,69

Razem 46 517012,00 42 545,69 46 559 557,69

MagtfaCetd/c ijewsRa

Id: 8786AF21-B04B-400C-95FA-B8222E374B3A. Strona 3



Tabela Nr 2 
do Zarządzenia Nr 1141 

Wójta Gminy Zarszyn 
z dnia 12 lutego 2024 roku

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Zarszyn w 2024 roku
Dział Rozdział Wyszczególnienie h

 
Ji! Wydatki w Km. w Km. w ttm: w tym: w tsm: w Km: w Km: w t>m: wydatki 

majątkowe
w tvm: w K in: n tsm: w tvm;

Wydatki
Jednostek 

budżetowych:

* "l? z tego: dotacje na

bielące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.

2.3

gwarancji 
i poręczeń

wydatki na 
obsługę długu

wydatki 
Inwestycyjne i

inwestycyjne

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w ark 5 ust. 1

pkt2.3

objęcie

udziałów

wniesienie 
wkładów do

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki

realizacją ich 
statutowych 

zadań

751 l'riędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 891,00 41 448.00 43 339,00 43 339,00 43 339.00 15 448.00 27 891.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

75109 Wybory do rud gmin, rud powiatów i sejmików 
województw, wy bory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie

0.00 41 448.00 41 448.00 41 448,00 41 448,00 15 448.00 26 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.UO 0.00 0.00 0.00 0.00

Wynagrodzenia bezosobowe 0.00 15 448.00 15 448.00 15 448,00 15 448.00 15 448.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Zakup matenaiów i wyposażenia 0.00 10 000.00 10 000.00 10 000.00 10 000.00 0.00 10 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

Zakup usług pozostałych 0.00 15 000.00 15 000.00 15 000.00 15 000.00 0.00 15 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000.00 1 000.00 1 000 00 1 000,00 0,00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

KOI Oświata i wy chowanie 18 844 729.94 0.00 18 844 729.94 18 763 729.94 17 156 281.94 14 561 937.00 2 594 344.94 963 480.00 573 502.00 "0 466.00 0.00 0.00 81 040,00 81 000.00 0.00 0.00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 80 000.00 0.00 80 000.00 80 000.00 80 000.00 0.00 80 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Zakup materiałów- i wyposażenia 0.00 4 700.00 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

Zakup usług pozostałych 80 000.00 -35 100.00 44 900.00 44 900.00 44 900,00 0.00 44 900.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Podróże służbowe krajowe 0.00 4 400.00 4 400.00 4 400.00 4 400,00 0.00 4 400.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

Szkolenia pracowników nicbędących członkami korpusu 
służby cywilnej

0.00 26 000.00 26 000.00 26 000,00 26 000,00 0.00 26 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 4,00 0.00 0.00 0.00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 353,71 1 097,69 5 451.40 5 451.40 101.02 0.00 101.02 0.00 5 35048 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

85395 Pozostała działalność 4 353.71 1 097,69 5 451.40 5 451.40 101.02 0,00 101,02 0.00 5 35048 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

Świadczenia społeczne 3 874.64 1 075.74 4 950.38 4 950.38 0.00 0,00 0,00 0.00 4 950.38 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

Zakup materiałów i wyposażenia 79,07 21,95 101.02 101.02 101.02 0.00 101.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0,00 0.00 0,00

Razem 66 936 269.24 42 545.69 66 978 814.93 44 763 098.01 32 413 521.63 23 137 151.00 9 276 370.63 4 493 100.00 6 743 79348 ’0 466.00 0.00 1 042 217.00 22 215 716.92 22 215 716,92 2 619 250.00 0.00

9^0^ da Ceł^Ąjews^a

Id: 8786AF21-B04B-400C-95FA-B8222E374B3A. Strona 4



Tabela Nr 2a 
do Zarządzenia Nr 1141 

Wójta Gminy Zarszyn 
z dnia 12 lutego 2024 roku

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Zarszyn w 2024 roku
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą
Zmiana Plan po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 891,00 41 448,00 43 339,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie

0,00 41 448,00 41 448,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 448,00 15 448,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00 15 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 18 763 729,94 0,00 18 763 729,94

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 80 000,00 0,00 80 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 700.00 4 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 -35 100,00 44 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 4 400,00 4 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 26 000,00 26 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 353,71 1 097,69 5 451,40

85395 Pozostała działalność 4 353,71 1 097,69 5 451,40

3110 Świadczenia społeczne 3 874,64 1 075,74 4 950,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79,07 21,95 101,02

Razem 44 720 552,32 42 545,69 44 763 098,01

9'1 ag a

Id: 8786AF21-B04B-400C-95FA-B8222E374B3A. Strona 5



Tabela Nr 3 
do Zarządzenia Nr 1141 

Wójta Gminy Zarszyn 
z dnia 12 lutego 2024 roku

Zmiany w planie dochodów i wydatków Zarszyn związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2024 roku

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą

Zmiana Plan po zmianie

750 Administracja publiczna 77 287,00 0,00 77 287,00

75011 Urzędy wojewódzkie 77 287,00 0,00 77 287,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

77 287,00 0,00 77 287,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 891,00 41 448,00 43 339,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 891,00 0,00 1 891,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 891,00 0,00 1 891,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

0,00 41 448,00 41 448,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 41 448,00 41 448,00

752 Obrona narodowa 1 450,00 0,00 1 450,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 200,00 0,00 1 200,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 200,00 0,00 1 200,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 250,00 0,00 250,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji iządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

250,00 0,00 250,00

852 Pomoc społeczna 166 922,00 0,00 166 922,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 162 510,00 0,00 162 510,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

162 510,00 0,00 162 510,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00 0,00 4 412,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00 0,00 4 412,00

855 Rodzina 6 275 750,00 0,00 6 275 750.00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6 171 300,00 0.00 6 171 300,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6)7) 300,00 0,00 6 171 300,00

85503 Karta Dużej Rodziny 250,00 0,00 250.00

Id: 8786AF21-B04B-400C-95FA-B8222E374B3A. Strona 6



2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

250,00 0,00 250,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 104 200,00 0,00 104 200,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

104 200,00 0,00 104 200,00

Razem 6 523 300,00 41 448,00 6 564 748,00
Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą

Zmiana Plan po zmianie

750 Administracja publiczna 77 287,00 0,00 77 287,00

75011 Urzędy wojewódzkie 77 287,00 0,00 77 287,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 000,00 0,00 62 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 0,00 6 000.00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 136,00 0,00 1 136,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 151,00 0,00 8 151,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa I 891,00 41 448,00 43 339,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 891,00 0,00 1 891,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 591,00 0,00 591,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 0,00 1 300.00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

0,00 41 448,00 41 448,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 448,00 15 448.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000.00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00 15 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000.00

752 Obrona narodowa 1 450,00 0,00 1 450,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 200,00 0,00 1 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200,00 0,00 1 200,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 250,00 0,00 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 0,00 250,00

852 Pomoc społeczna 166 922,00 0,00 166 922,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 162 510,00 0,00 162 510,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 300,00 0,00 24 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy' 3 500,00 0,00 3 500.00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 134 710,00 0,00 134 710.00

85295 Pozostała działalność 4 412.00 0,00 4 412,00

Id: 8786AF21-B04B-400C-95FA-B8222E374B3A. Strona 7



4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00 0,00 4 412,00

855 Rodzina 6 275 750,00 0,00 6 275 750.00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emery talne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6 171 300,00 0,00 6 171 300.00

3110 Świadczenia społeczne 5 146 161,00 0,00 5 146 161,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 669.00 0,00 144 669.00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 873 240.00 0.00 873 240.00

4120 Składki na Fundusz Pracy' oraz Fundusz Solidarnościowy 7 230,00 0,00 7 230.00

85503 Karta Dużej Rodziny 250,00 0,00 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250.00 0,00 250,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 104 200.00 0,00 104 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 104 200,00 0,00 104 200,00

Razem 6 523 300,00 41 448,00 6 564 748,00

Magda Ce

Id: 8786AF21-B04B-400C-95FA-B8222E374B3A. Strona 8


